

PODER JUDICIÁRIO *JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO*

PORTARIA Nº 1362/2007*

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO,

Desembargador PAULINO COUTO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar nova composição da Comissão Permanente de Licitações, pelo período de 1 (um) ano, constituída pelos servidores Raul Edgar de Carvalho Passo - Presidente, Kátia de Souza Moura, Paulo Roberto Rebouças da Cruz, Gustavo Henrique Fernandes Guimarães, Nelina Borba de Souza e Benevides e Ney Jorge Negrão Porto, na qualidade de membros titulares, e Flávia Caroline Fonseca Amorim, Sadinoel Pereira de Souza e José Antônio Mello de Uzêda, na qualidade de membros suplentes;

Art. 2º Os servidores Kátia de Souza Moura e Ney Jorge Negrão Porto funcionarão como 1º e 2º substitutos, respectivamente, nas ausências e impedimentos do Presidente;

Art. 3º Revogar a portaria nº 0269/2007.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

PAULINO COUTO

Desembargador Presidente

Esta norma foi disponibilizada no Diário de Justiça Eletrônico do TRT da 5ª Região Edição de 23/11/07

*Revogada pela Portaria 1.834/2008